DEPARTEMENT DE VAUCLUSE

MAIRIE

POINT FINANCIER RYTHMES SCOLAIRES

1ER TRIMESTRE 2014-2015

DEPENSES
Intitulé
Intervenants

Babygym Véronique GENTET
Multisport Rémi BRITY
Multisport Davy WENGER
Danse Sabine GELMAN
Anglais Caroline MAUREL-ROYERE
Cinéma OMNIBUS

Matériel et divers

Achats cinéma et fonctionnement
Ludotheque

Jeux de société

Achats ateliers maternelle

Séance de cinéma

Parachute et matelas babygym

Salaires

TOTAL

Montant

1344,00 €
960,00 €
1428,00 €
630,00 €
840,00 €
1 000,00 €
6 202,00 €

108,79 €
125,00 €

30,50 €
350,00 €
245,00 €

80,00 €
939,29 €

3934,40 €

11 075,69 €

RECETTES
Intitulé Montant
Parents 1152,00€
Etat 2 450,00 €
TOTAL 3602,00 €
CcoUT NET POUR LA COMMUNE:
ler trimestre 7 473,69 €
Soit 67,48%




